

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 01 de abril de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSP. DE ESTUDANTES DA REDE PÚB. DE ENSINO DO MUN.DE RIACHO DOS CAVALOS/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2015. DOTAÇÃO: 12.365.006.2013 - OPERACIONALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 12.361.006.2037 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 40% 12.361.006.2012 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL 33.90.36 e 33.90.39 Fontes: Recursos de Repasses/Convênios e Próprios do Município de Riacho dos Cavalos.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:

CT N° 00022/2015 - 30.03.15 - FRANCISCO SOARES FERREIRA - R\$ 5.220,00

CT N° 00023/2015 - 30.03.15 - GILDETE BOLCONTE DA SILVA - R\$ 15.750,00

CT Nº 00024/2015 - 30.03.15 - RAIMUNDO ROBERTO VIEIRA DE FREITAS - R\$ 9.720,00

CT Nº 00025/2015 - 30.03.15 - SEBASTIÃO JALES RIBEIRO - R\$ 19.440,00

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: SERVIÇOS MEDICOS PSIQUIATRICOS NO CAPS. FUNDAMENTO LEGAL: Presencial nº 00016/2015. DOTAÇÃO: 20.05.10.301.004.2008.3.3.90.36.00 20.09.10.301.004.2040.3.3.90.36.00 Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde Transferência de Recursos do SUS VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00026/2015 - 31.03.15 - GOMES & SOUSA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME - R\$ 77.400,00

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO 002/2015

OBJETO: Reforma da Creche Antonia Vieira Carneiro

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 00002/2015. 20.05.10.301.004.2008.3.3.90.36.00 DOTAÇÃO: Carinhoso.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT N° 00020/2015 - 13.03.15 -CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - R\$ 27.609,25

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0016/2015

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao Pregão Presencial nº 00016/2015, que objetiva a: SERVICOS MEDICOS PSIQUIÁTRICOS NO CAPS. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de GOMES & SOUSA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME – R\$ 77.400,00. Em 12 de março de 2015. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2015

OBJETO: Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado o parecer da Assessoria Jurídica referente a Tomada de Preço 002/2015, que objetiva a reforma da Creche Antonia Vieira Carneiro. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - R\$ 27.609,25.

EXPEDIENTE Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. Distribuição Gratuita - Prefeito - Joaquim Hugo Vieira Carneiro